
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/328/063901/2668/29/2020/Pta Kroměříž, dne 10.09.2020 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Ing. Ptáčková Pavlína 
573321117 
pavlina.ptackova@mesto-kromeriz.cz 

 

 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
F. A. Gerstnera 2151 
370 01  České Budějovice 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151, 370 01  České Budějovice, 
kterou zastupuje ADITIS  GROUP s.r.o., IČO 03107132, Rokytova 2667, 615 00  Brno 

(dále jen "stavebník") dne 26.08.2020 podala žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení  
na stavbu: 

"Jarohněvice, zahr. kolonie, VN+TS+ NN" 
Jarohněvice, Vážany 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 237/5, 237/6, 237/7, 237/8, 237/9, 237/10, 237/11, 237/12, 
237/13, 237/14, 237/16, 237/17, 237/20, 237/21, 237/22, 237/24, 237/25, 237/27, 237/28, 237/30, 237/31, 
237/33, 237/34, 237/35, 237/36, 237/37, 237/38, 237/39, 237/40, 237/41, 237/42, 237/43, 237/44, 237/45, 
237/46, 237/47, 237/48, 237/49, 237/51, 237/52, 237/53, 237/54, 237/55, 237/56, 237/57, 237/58, 237/59, 
237/60, 237/61, 237/62, 237/64, 237/65, 237/66, 237/67, 237/93 v katastrálním území Jarohněvice,  
parc. č. 681/3 v katastrálním území Vážany u Kroměříže. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí Č.j. 02/328/008642/306/5/2020/Pta ze dne 16.04.2020. 
 

Stavba obsahuje: 

• Předmětem stavby je rozšíření distribuční soustavy NN, které spočívá ve vybudování nového 
nadzemního vedení VN v délce 13 m, sloupové trafostanice a kabelového vedení NN v délce  
518 m pro připojení jednotlivých zahrádek v zahrádkářské kolonii v Jarohněvicích. Z nové 
trafostanice bude vyveden kabel NN, který povede v účelové komunikaci a bude smyčkovat 
v přípojkových skříních, které budou umístěny na parcelách žadatelů o připojení nebo  
na společných hranicích mezi dvěma sousedními pozemky. 

 

Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1, písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení 
o prodloužení platnosti územního rozhodnutí. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska  
a účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Kroměříži, stavební úřad, úřední dny 
pondělí a středa 7.30 - 12.00, 12.30 - 17.00 hodin, budova C, ulice 1. máje č.p. 3191). 



 Spis.zn. 02/328/063901/2668/29/2020/Pta str. 2 

 
 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

 
otisk úředního razítka 

 
 Ing. Hana Kubáčková 

vedoucí stavebního úřadu 
Městského úřadu Kroměříž 

 
 
 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………                   Sejmuto dne: ………………………. 
 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
Obdrží: 
Účastníci dle § 85 mimo odst. 2 písm. b) stavebního zákona:: 
ADITIS  GROUP s.r.o., Rokytova č.p. 2667/20, Židenice, 615 00  Brno 15 
 zastoupení pro: E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151, 370 01  České Budějovice 
Hana Ševčíková, Rumunská č.p. 4061/17, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Karel Šmíd, Čs. armády č.p. 4004/13, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Renata Šmídová, Čs. armády č.p. 4004/13, 767 01  Kroměříž 1 
Libor Smutný, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Marta Smutná, Bratří Šilerů č.p. 3356/2, 767 01  Kroměříž 1 
Jiří Vondráček, 17. listopadu č.p. 3982/8, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Vondráčková, 17. listopadu č.p. 3982/8, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Pavel Trnčík, Talichova č.p. 3342/24, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Petra Trnčíková, Talichova č.p. 3342/24, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Potměšil, Velehradská č.p. 2713/89, 767 01  Kroměříž 1 
Iveta Potměšilová, Sadová č.p. 4168/32, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Hanskut, Moravská č.p. 3212/39, 767 01  Kroměříž 1 
Alena Hanskutová, Moravská č.p. 3212/39, 767 01  Kroměříž 1 
RNDr. Tomáš Spitzer, Skalky č.p. 4372/15, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Vladimír Bisaha, Jabloňová č.p. 4241/7, 767 01  Kroměříž 1 
Stanislava Bisahová, Jabloňová č.p. 4241/7, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Matuštík, Havlíčkova č.p. 3854/58, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Matuštíková, Havlíčkova č.p. 3854/58, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislav Klech, Havlíčkova č.p. 602/43, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislava Klechová, Havlíčkova č.p. 602/43, 767 01  Kroměříž 1 
Jan Pálka, Žerotínova č.p. 2922/41, 767 01  Kroměříž 1 
Blažena Pálková, Žerotínova č.p. 2922/41, 767 01  Kroměříž 1 



 Spis.zn. 02/328/063901/2668/29/2020/Pta str. 3 

 
Jitka Vápeníková, Jarohněvice č.p. 101, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
Gabriel Czere, 17. listopadu č.p. 3981/6, 767 01  Kroměříž 1 
RNDr. Eva Czereová, 17. listopadu č.p. 3981/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Antonín Rachůnek, Kotojedská č.p. 460/13, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Rachůnková, Kotojedská č.p. 460/13, 767 01  Kroměříž 1 
Karel Vápeník, Jarohněvice č.p. 101, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
Ing. Rudolf Račko, Jarohněvice č.p. 106, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
Ivana Račková, Jarohněvice č.p. 106, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
PhDr. Roman Frecer, Skopalíkova č.p. 1635/30, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Jarmila Frecerová, Skopalíkova č.p. 1635/30, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslav Čuda, Čs. armády č.p. 4003/11, 767 01  Kroměříž 1 
Eva Čudová, Čs. armády č.p. 4003/11, 767 01  Kroměříž 1 
Radomil Kotek, Broskvová č.p. 4134/10, 767 01  Kroměříž 1 
Světlana Kotková, Broskvová č.p. 4134/10, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Bačák, Albertova č.p. 3984/4, 767 01  Kroměříž 1 
Miluše Bačáková, Albertova č.p. 3984/4, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Stanislav Brázda, Višňová č.p. 4214/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Hana Brázdová, Višňová č.p. 4214/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Milan Pšeja, Karolíny Světlé č.p. 3450/13, 767 01  Kroměříž 1 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Karolíny Světlé č.p. 3450/13, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Zdeněk Viktorín, Francouzská č.p. 4022/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Marie Viktorínová, Francouzská č.p. 4022/6, 767 01  Kroměříž 1 
PaedDr. Marie Viktorínová, Mánesova č.p. 2891/7, 767 01  Kroměříž 1 
Libor Jankových, Obvodová č.p. 3673/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Jankových, Obvodová č.p. 3673/6, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Radim Křemenek, Tomečkova č.p. 4295/24, 767 01  Kroměříž 1 
MUDr. Mária Křemenková, Tomečkova č.p. 4295/24, 767 01  Kroměříž 1 
Jan Hradečný, Třasoňova č.p. 3858/1, 767 01  Kroměříž 1 
Jana Hradečná, Třasoňova č.p. 3858/1, 767 01  Kroměříž 1 
Dušan Matejík, 17. listopadu č.p. 3980/4, 767 01  Kroměříž 1 
Antonia Matejíková, 17. listopadu č.p. 3980/4, 767 01  Kroměříž 1 
Václav Fojtík, Slov. nár. povstání č.p. 3995/19, 767 01  Kroměříž 1 
Libuše Fojtíková, Slov. nár. povstání č.p. 3995/19, 767 01  Kroměříž 1 
Vladimír Malý, Těšnovice č.p. 106, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Malá, Těšnovice č.p. 106, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Hebký, Talichova č.p. 3635/9, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Hebká, Talichova č.p. 3635/9, 767 01  Kroměříž 1 
Ladislav Kamenec, Količín č.p. 61, 769 01  Holešov 
Ludmila Kamencová, Količín č.p. 61, 769 01  Holešov 
Mgr. Jan Pácl, Ostrostřelců č.p. 4607/3, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Zdeněk Janča, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Helena Jančová, Albertova č.p. 3984/4, 767 01  Kroměříž 1 
Michal Mlýnek, Třasoňova č.p. 3976/14, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Mlýnková, Třasoňova č.p. 3976/14, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Jiří Petráš, Francouzská č.p. 4024/10, 767 01  Kroměříž 1 
Hana Petrášová, Francouzská č.p. 4024/10, 767 01  Kroměříž 1 
Eduard Binar, Ovocná č.p. 3871/13, 767 01  Kroměříž 1 
Vlasta Binarová, Spáčilova č.p. 3462/15, 767 01  Kroměříž 1 
Věra Diblíčková, Vrchlického č.p. 1074/52, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Petr Bačák, Slov. nár. povstání č.p. 3986/1, 767 01  Kroměříž 1 
Libor Niedermertl, Francouzská č.p. 4034/9, 767 01  Kroměříž 1 
Vítězslav Vojáček, Lutopecká č.p. 1422/1A, 767 01  Kroměříž 1 
Vlasta Vojáčková, Úprkova č.p. 3684/3, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Miroslav Melichárek, Bezměrov č.p. 94, 767 01  Kroměříž 1 
Jakub Kubík, Páleníčkova č.p. 2736/17, 767 01  Kroměříž 1 
Aneta Kubík Charvátová, Páleníčkova č.p. 2736/17, 767 01  Kroměříž 1 
Hedvika Tellingerová, Třasoňova č.p. 3858/1, 767 01  Kroměříž 1 
Oldřich Halíř, Albertova č.p. 3985/2, 767 01  Kroměříž 1 



 Spis.zn. 02/328/063901/2668/29/2020/Pta str. 4 

 
Ivana Halířová, Albertova č.p. 3985/2, 767 01  Kroměříž 1 
Renata Kluchová, Záhumenní č.p. 169/5, Poruba, 708 00  Ostrava 8 
MUDr. Marie Mazlová, Slov. nár. povstání č.p. 3992/13, 767 01  Kroměříž 1 
Miroslav Horák, Talichova č.p. 3735/20, 767 01  Kroměříž 1 
Štěpánka Mítková, Farská č.p. 432, 768 02  Zdounky 
Josef Roháček, Bratří Šilerů č.p. 3355/4, 767 01  Kroměříž 1 
Ing. Petr Kolařík, Zvonková č.p. 372/12, Vážany, 767 01  Kroměříž 1 
MUDr. Lada Mičíková, Profesora Vojtěcha Tučka č.p. 3460/16, 767 01  Kroměříž 1 
Eva Švarcová, Rumunská č.p. 4043/6, 767 01  Kroměříž 1 
Marcela Čalová, Francouzská č.p. 4022/6, 767 01  Kroměříž 1 
Radim Marek, Moravská č.p. 2725/20, 767 01  Kroměříž 1 
Markéta Marková, Moravská č.p. 2725/20, 767 01  Kroměříž 1 
Petr Krejčiřík, Střížovice č.p. 87, 768 21  Kvasice 
Ing. Antonín Peštuka, Braunerova č.p. 3226/13, 767 01  Kroměříž 1 
Ondřej Peštuka, Spáčilova č.p. 3373/48, 767 01  Kroměříž 1 
Město Kroměříž zastoupeno MěÚ Kroměříž, odborem právním, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  
Kroměříž 1 
Ing. Libor Skalický, Březinova č.p. 1104/10, 767 01  Kroměříž 1 
Mgr. Vladimíra Skalická, Březinova č.p. 1104/10, 767 01  Kroměříž 1 
Obec Jarohněvice, Jarohněvice č.p. 83, 768 01  Výdejní místo Jarohněvice 
 
  
 
Účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejná vyhláška): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. 181, st. 14, st. 20, st. 152, st. 146, st. 163, st. 24, st. 230, st. 158, st. 157, st. 156, st. 155, st. 169,  
st. 189, st. 151, 237/80, 237/92, 810/8, 810/9 v katastrálním území Jarohněvice, 681/48, 681/67, 679/2,  
v katastrálním území Vážany u Kroměříže. 
 
 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, odbor životního prostředí, Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, ÚO Kroměříž, Nerudova č.p. 450/9A, 767 01  Kroměříž 1 


		2020-09-11T08:38:39+0200
	Ing. Hana Kubáčková
	a




